Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30/00 E 11;  

Fonte: Recursos FNDE/PNAE/ ESCOLAS CONVENIADAS/ CONTRAPARTIDA 

PMJP/PNAE/FNDE/PROJOVEM URBANO – Ensino Fundamental/Creche/Pré-

Escola/EJA/AEE/Mais Educação); 

Valor Global: R$ 524.283,00 (Quinhentos e vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e 

três reais). 

João Pessoa, 10 de julho de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura